ДОГОВОР  №

ПОЖЕРТВОВАНИЯ (ДАРЕНИЯ В ОБЩЕСТВЕННЫХ ЦЕЛЯХ)

г. Краснодар                                                                                   «____»____________20____г

Мы, нижеподписавшиеся, _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                   (Ф.И.О. физического лица)

именуемый (ая) в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и муниципальное

бюджетное  дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город

Краснодар «Детский сад №227»  , именуемое в дальнейшем Детский сад, в лице

заведующего Ткачевой Е.Ю. действующей на основании устава, с другой стороны,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передает Детскому саду в качестве безвозмездной

передачи(пожертвование)

__________________________________________________________________________
                       (указать что именно: денежные средства в сумме, имущество, права и т.п.

__________________________________________________________________________

                                при необходимости указываются также индивидуальные признака)

2. Детский сад принимает пожертвования и обязуется

а) использовать его по целевому назначению;

б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного

имущества

в) незамедлительно известить Жертвователя (его приемника), если использование

пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением

станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств

3. Если законодательством предусмотрено нотариальное оформление сделки и

государственная регистрация сделки с имуществом, составляет объект пожертвования,

то соответствующие расходы несет Жертвователь.

4. Жертвователь (его приемник) вправе:

- контролировать использование пожертвования по целевому назначению

5. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса

Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются

в порядке, определимом гражданским процессуальным законодательством Российской

Федерации.

Подписи

Жертвователь__________________

______________________________

                (ФИО)

______________________________

______________________________

          (паспортные данные)

Заведующий __________________

______________________________

                          (ФИО)

 мп

АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №227»

           г.Краснодар                                                       «______»______________20______г.

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар  «Детский сад №227»  , именуемое в дальнейшем

«Одаряемый», в лице заведующего Ткачевой Елены Юрьевны, действующего на

основании Устава, с одной стороны

и____________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Жертвователь», действующий на

основании____________________________________________________________________,

с другой стороны, составили настоящий акт (далее - Акт) о нижеследующем:

1. Во исполнение п. 1.1 Договора пожертвования от "___" ______________ _____ г.

Жертвователь передал, а Одаряемый принял следующее имущество.

Наименование имущества_____________________________________________________

Количество ___________________________________________________________________

Стоимость ________________________________________________________________руб.

2. Техническое состояние имущества: _____________________________________________

3. Документы на имущество: ____________________________________________________

4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и

является неотъемлемой частью Договора пожертвования №____________от "___" _____ г.

Жертвователь:                                                                                              Одаряемый:

___________________________                                           ____________________________